



* * * * *

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE
ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ORDEN DE COMPRA DE SERVICIO

Fecha | 20/08/2018

OCS 2018 No. **41**

Nombre del Proveedor : TALLER INDUSTRIAL GUFER	Sirvase a : SANAA La Vega
---	--

No.	Codigo Servicio	DESCRIPCIÓN DE SERVICIO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR
1	131	CREACION DE TORNILLOS PARA VALVULAS DE CANTADORES	C/U	2.00	L. 2,800.0000 L.	5,600.00
2	132	CREACION DE TUERCAS CUADRADAS PARA VALVULAS DE CANTADORES	C/U	2.00	L. 1,400.0000 L.	2,800.00
--- ULTIMA LINEA ---					SUB-TOTAL L.	8,400.00
Tipo de Pago: Contado					I.S.V. L.	1,260.00
					TOTAL L.	9,660.00

SANAA
 UNIDAD DE PRESUPUESTO
 RECIBIDO
 FECHA: 3/9/18
 FIRMA: Glenda

AGENCIA ADJVA - FINANCIERA
 SANAA
 REVISADO # 7
 FECHA: 24/8/18

Detalle de Servicio :
 PARA SER UTILIZADO EN EL SUBSISTEMA LAURELES SEGUN SAC-1075, COT-SIIA-475-18 F01-2467 PLAZO DE ENTREGA 6 DIAS HABILES.

ELABORADO POR JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS				APROBADO POR GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO			
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SÚB CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 475

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Taller Industrial Gufer
 DIRECCIÓN | Col. Kennedy y 5ta entrada Cortico Iglesia Moravia
 R.T.N. | 0801-1952-020119 TELÉFONO | 22307412 CORREO | tallerindustrialgufer@gmail.com
 FECHA DE COTIZACIÓN | lunes, 09 de julio de 2018 VALIDEZ DE OFERTA | _____

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CREACION DE TORNILLOS PARA VALVULAS DE CANTADORES		C/U	2.00	L 2,800.00	L 5,600.00
2	CREACION DE TUERCAS CUADRADAS PARA VALVULAS DE CANTADORES		C/U	2.00	L 1,400.00	L 2,800.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 8,400.
 IMPUESTO L 1,260.00
 TOTAL L 9,660.00

[Handwritten signatures and initials]

OBSERVACIONES | ITEM #1 TORNILLO DE 1 1/8" X 14" DE LARGO CADA UNA. ITEM#2 TUERCA DE 2"X1" DE LARGO. SEGUN COTIZACION ADJUNTA Y SOLICITUD DE MEMORANDUM SL-56-2018.

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 18 de julio de 2018
 CONDICIONES DE PAGO | Contado Credito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | 6 días
 VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

[Signature]
COTIZADOR SANAA
Gustavo Casco

[Signature]
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Subsistema Los Laureles
 Impresión | Fecha: 09/07/2018
 Hora: 09:24:19 a.m.



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 475

NOMBRE / CASA COMERCIAL | TALLERES FIALLAS

DIRECCIÓN | _____

R.T.N. | 0801900226639 TELÉFONO | 2237-2936 CORREO | información@talleresfiallas.com

FECHA DE COTIZACIÓN | lunes, 09 de julio de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | _____

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CREACION DE TORNILLOS PARA VALVULAS DE CANTADORES		C/U	2.00	L 3,000	L 6,000.00
2	CREACION DE TUERCAS CUADRADAS PARA VALVULAS DE CANTADORES		C/U	2.00	L 1,500	L 3,000.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 9,000.00

IMPUESTO L 1,350.00

TOTAL L 10,350.00

[Handwritten signatures]

OBSERVACIONES | ITEM #1 TORNILLO DE 1/8" X 1/4" DE LARGO CADA UNA. ITEM#2 TUERCA DE 2"X1" DE LARGO. SEGUN COTIZACION ADJUNTA Y SOLICITUD DE MEMORANDUM SL-56-2018.

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 18 de julio de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | _____

VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

[Signature]
COTIZADOR SANA A
Gustavo Casco

Talleres
FIALLAS
S. de R. L.
TEGUCIGALPA, HONDURAS, C.A.
[Signature]
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Subsistema Los Laureles

Impresión | Fecha: 09/07/2018

Hora: 09:24:19 a.m.

S.I.A.
SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA

Cotización N° 475

De SAC N° 1075

Página N° 1

Talleres FIALLOS S. de R.L. de C.V.

10a. Calle, No. 527, entre 5a. y 6a. Avenida, Comayagüela, M.D.C., Honduras, C.A.
 Tels.: 2237-2936, 2237-3316, 2237-8157. Fax: (504) 2237-7523. E-mail: informacion@talleresfiallos.com

FACTURA PROFORMA

R.T.N. 08019002266391

DIA	MES	AÑO
10	ABRIL	2018

Señor: SARNA

Dirección: _____

Tel: _____

CANT.	DETALLE	PRECIO	VALOR
2	Tubo para válvulas de carradores de 1 1/8" Ø x 14" de largo cada uno	3,000.00	6,000.00
2	Traseros cuadrados para tubo de de válvulas de carradores de 2" Ø x 14" de largo	1,500.00	3,000.00
		SubTOTAL	9,000.00
		ISV	1,350.00
		TOTAL	10,350.00

[Handwritten signature]

Talleres FIALLOS

DIMOGRAFIC: 2222-1339

Serviéndole desde 1962

[Handwritten signature]
FIRMA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Talleres FIALLOS S. de R.L. de C.V.

10a. Calle, No. 527, entre 5a. y 6a. Avenida, Comayagüela, M.D.C., Honduras, C.A.
 Tels.: 2237-2936, 2237-3316, 2237-8157, Fax: (504) 2237-7523, E-mail: informacion@talleresfiallos.com

FACTURA PROFORMA

R.T.N. 08019002266391

DIA	MES	AÑO
28	MARZO	2018

Señor: SANNA

Dirección: _____

Tel: _____

CANT.	DETALLE	PRECIO	VALOR
2	Tornillos para Válvulas DE carrañoles de 1 1/8" Ø x 1 1/4" de largo cada uno	3,000.00	6,000.00
2	Tornillos cuadrados para tornillo de Válvulas de carrañoles de 2" Ø x 1 1/2" de largo	1,500.00	3,000.00
		Sub Total.	9,000.00
		ISV	1,350.00
		TOTAL.	10,350.00

DIMOGRAFIC: 2222-1330

Sirviéndole desde 1962

Alfonso Pérez
FIRMA

